OGGETTO:

Prot.nr.
8372
7328
6463
6879
8331
8218
7884
8358
8535

Prot.nr.
8511
8528
7658
8297
7407
8508
6928
8359
8538
7885
6469
8614
8267
7986
6877
8373
8484
8517
7327
6880
7887
7894
8539
6188

BANDO DI CONCORSO INTEGRATIVO 2025 PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA UTILE AL FINE DELL'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DEGLI ORMEGGI FISSI NEI PORTI RICOMPRESI NEL

TERRITORIO COMUNALE DI PESCHIERA DEL GARDA. GRADUATORIA PROVVISORIA.

Data protocollo

28/03/2025
18/03/2025
11/03/2025
14/03/2025
28/03/2025
27/03/2025
24/03/2025
28/03/2025
31/03/2025

Data protocollo

31/03/2025
31/03/2025
21/03/2025
28/03/2025
19/03/2025
31/03/2025
14/03/2025
28/03/2025
31/03/2025
24/03/2025
11/03/2025
01/04/2025
27/03/2025
25/03/2025
14/03/2025
28/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
18/03/2025
14/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
30/03/2025
07/03/2025

Cognome
BANIC
BROGLIA
PERBELLINI
MELOTTI
BARSONI
MORATTI
BAUCER
TUMMINELLI
SCALA

Cognome
ORLANDINI
FRATUCELLO
CALDANA
PAGLIAROLI
ZAMBONIN
VIALE
GOLO
ZENNARO
GORINI
BIZZARRI
WEBER
STIMPFL
FERRONI
VINCO
CESARETTO
FIERRO
BREMBILLA
GIACOPUZZI
CATELLI
CERAICO
CERAICO
MURA
VENTURELLI
ZAMBONIN

Nome
MASSIMO
UMBERTO
CATERINA
PAOLO
PAOLO
ANDREA
MATTEO
ALBERTO
LORENZO

Nome
KATIA
GIANANTONIO
ALBERTO
FRANCESCO
uGo
EDOARDO
PIERGIORGIO
LUCA
ANGELO
COSIMO NicoLo!
BURKHARD
WALTER
ANDREA
LUCA
LEONZIO
UMBERTO MARIA
EMILIANO
RICCARDO
MASSIMO
THOMAS
MIRKO
GIORGIO
GRAZIANO
DAVIDE

Codice Fiscale
BNCMSM70T17L781)
BRGMNT57R04G489W
PRBCRN69M44L781E
MLTPLA81MO09L781B
BRSPLA50H24E897I
MRTNDR83HO7L781W
BCRMTT6C25E098B
TMMLRT68R15H792)
SCLLNZ68T07A952D

Codice Fiscale
RLNKTA73D69M1250
FRTGNT60R12B296S
CLDLRT57TO5E502A
PGLFNC78D271838K
ZMBGUO6518G489R
VLIDRD94B18B2967
GLOPGR63P16L781B
ZNNLCU84S03B296I
GRNNGL79B20D0370
BZZCMN77M20H223R
WBRBKH53M262102S
STMWTR73C21A952E
FRRNDR69EQ7L781F
VNCLCU76B07L781K
CSRLNZ52L10D284D
FRRMRT70S02F861L
BRMMLN78T21G856U
GCPRCR75P29F861H
CTLMSM71D02D284P
CRCTMS72A111L949E
CRCMRK68H04L949H
MRUGRG60M07G945)
VNTGZN61E28B296Z
ZMBDVD67M25L781M

Nome del porto
MERCANTILE
MERCANTILE
MERCANTILE
MERCANTILE
MERCANTILE
MERCANTILE
MERCANTILE
MERCANTILE
MERCANTILE

Nome del porto
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO
CANALE DI MEZZO

Lunghezza

7,6

8,4

7,8

4

7,9

7,6

7,7

8,4

8,21

Lunghezza
5,2
7,1
7
6
6,2
5
4,5
5
4,95
5,5
4,7
6
5
4,95
5,9
5,15
6,2
5
5,25
5,6
4,98

4,9
4,98

Larghezza

2,46

3

2,49

1,5

2,65

2,39

2,65

2,5

2,55

Larghezza
1,6
2,1
2
1,6
2,2
1,8
1,2
1,95
2,18
1,9
1,98
2,54
2
2
1,7
1,75
1,86
1,9
1,95
1,72

N NN

ALLEGATO "A"

Modulo
7,6 - 8,40
7,6 - 8,40
7,6 - 8,40
3,7-4,50
7,6 - 8,40
7,6 - 8,40
7,6 - 8,40
7,6 - 8,40
7,6 - 8,40

Priorita
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sorteggio

sorteggio



Prot.nr.
6048
8212
6628
7886
7692
8446
8275
5551
6881
6050
7714
8270
8354
6312
8534
6465
8515
6192
7984
8039
7979
5965
8271
8274
7993
7287

Prot.nr.
7422
7897
6189
8376
8335
7406
5849
8573
8580
8334
7902
8211
7416

Data protocollo
06/03/2025
27/03/2025
12/03/2025
24/03/2025
21/03/2025
31/03/2025
27/03/2025
28/02/2025
14/03/2025
06/03/2025
21/03/2025
27/03/2025
28/03/2025
10/03/2025
31/03/2025
11/03/2025
31/03/2025
07/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
25/03/2025
05/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
25/03/2025
18/03/2025

Data protocollo
19/03/2025
24/03/2025
07/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
19/03/2025
04/03/2025
01/04/2025
01/04/2025
28/03/2025
24/03/2025
27/03/2025
19/03/2025

Cognome Nome
CORRADIN ROBERTO
FAVARO STELLA
POLI MATTEO
CAVALLERI MARCO
BAZZANI FABIO MARIA
TINERVIA ENZO
SEMBENINI LUIGI
BOMPIERI MANLIO
MARANINI PAOLO
BORTOLUSSI PIETRO
BERTAGNA IVO
BRANDSTETTER DE BEISTEFANO
BONACINA GIOVANNI
PEZZO MICHELA
GRANDI FILIPPO
TORAZZI MAURIZIO
RUSCONI EMANUELE
ZARDINI NICOLO'
MODUGNO LORIS
BENINI ELISA
TARGON MATTIA
CORSO GIANNI
CRESCINI FEDERICO
MANTOVANI MATTEO
GASPARINI ANDREA
ZARDINI NICOLA

Cognome Nome
MEDOLAGO ANDREA
SPERI ARMANDO
ARDUIN CESARE
ZENI ALICE
TAMBURRINO CLAUDIA
BEGNONI FABRIZIO
CAMPANINI MASSIMILIANO
LERCO ANGELO
GUAZZI| ELISA
PASSANTE SPACCAPIETERNESTO
FACCIOLI MASSIMO
ROSSIGNOLI ADRIANO
ZAMPERINI LUCA

Codice Fiscale
CRRRRT87B10B107Q
FVRSLL71H44C933A
PLOMTT73H06M109Z
CVLMRC64E22E349T
BZZFMR69P17F205A
TNRNZE49L26G489C
SMBLGU48A19C225C
BMPMNL38506G4890
MRNPLA73A03G916P
BRTPTR92A31L781K
BRTVIO53M20E617D
BRNSFN49D18L3780
BNCGNN67T25A794N
PZZMHL94M64G489L
GRNFPP68B0O7E897I
TRZMRZ60T17L781A
RSCMNL68H21L949R
ZRDNCL98TO6F861I
MDGLRS88MO05L781L
BNNLSE80P56L781I
TRGMTT88R14M172E
CRSGNN68S10A952L
CRSFRC64R16B296S
MNTMTT69C20H541Q
GSPNDR63P27L781T
ZRDNCL85B01L781G

Codice Fiscale
MDLNDR78D14A246Y
SPRRND69P0O1L567T
RDNCSR65511L781B
ZNELCA85E67D284M
TMBCLD93M65G489K
BGNFRZ262A16F789T
CMPMSM78B01D150M
LRCNGL83S06L364R
GZZLSE76T42G337N
PSSRST48P04F839C
FCCMSM635271949G
RSSDRN63E29E512F
ZMPLCU78529B296I

Nome del porto

PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE
PORTO CENTRALE

Nome del porto

CAPPUCCINI
CAPPUCCINI
CAPPUCCINI
CAPPUCCINI
CAPPUCCINI
CAPPUCCINI
CAPPUCCINI
CAPPUCCINI
CAPPUCCINI
CAPPUCCINI
CAPPUCCINI
CAPPUCCINI
CAPPUCCINI

Lunghezza

6
5,87
8,29
6,6
5,7
6,3
5,94
7,2
6,64
6
8,95
8,58
7,5
6
6,1
9
8,54
4,5
6,5
5,6
7,8
7,81
6,1
5,94
6,95
9,95

Lunghezza
5,5
6
5,22
5,37
5
5,3
7,35
4,98
5,5
5,7
4,89
51
6,25

Larghezza
1,73
1,77
2,56
2,54
2,46
2,47
2,47
2,46
2,55
2,5
2,75
2,95
3,09
1,85
2,48
2,98
3,2
1,75
2,55
2,48
2,55
2,5
2,47
2,47
2,5
3

Larghezza
1,9
2
2,05
2
2,06
2,15
2,86
1,95
2,2
2,2
2,09
2,2
2,1

Priorita
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sorteggio

sorteggio



Protocollo
7901
8536
6191
6310
8214
7683

Data protocollo
24/03/2025
31/03/2025
07/03/2025
10/03/2025
27/03/2025
21/03/2025

Cognome
GANZAROLI
GIOLO
BINACCHI
BISSOLI
CIAVARI
SANNA

Nome
FABRIZIO
PAOLA
RODOLFO
EMANUELE
RICCARDO
ALBERTO

Codice Fiscale
GNZFR261P141632T
GLIPLA73B56L750I
BNCRLF62A19EQ078L
BSSMNL75B09H783Z
CVRRCR61M30L781R
SNNLRT52C23E44I1Z

Nome del porto
FORNACI
FORNACI
FORNACI
FORNACI
FORNACI
FORNACI

Lunghezza
5
7,6
5,52
4,7
5,7
5,5

Larghezza
1,6
2
1,96
1,86
1,65
1,86

DA NR R R

Priorita
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Modulo
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sorteggio



